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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2025

26.03.2025 10:38

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones

Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1431010000 I/38199/00 01
OTROS REINTEGROS

910,05
0,00
0,00

910,05

910,05
0,00

910,05 0,00

1431010000 I/39002/00 01
EN MATERIA DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES

5.859,06
0,00

2.046,00
3.813,06

2.046,00-
0,00

2.046,00- 5.859,06

Total capítulo: 3 6.769,11
0,00

2.046,00
4.723,11

1.135,95-
0,00

1.135,95- 5.859,06

1431010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

710.896,34
0,00
0,00

710.896,34

710.896,34
0,00

710.896,34 0,00

Total capítulo: 4 710.896,34
0,00
0,00

710.896,34

710.896,34
0,00

710.896,34 0,00

1431010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

103.563,66
0,00
0,00

103.563,66

103.563,66
0,00

103.563,66 0,00

Total capítulo: 7 103.563,66
0,00
0,00

103.563,66

103.563,66
0,00

103.563,66 0,00

1431010000 I/82101/00 01
ANTICIPOS Y PRÉSTAMOS A LARGO PLAZO. P.FUNCIONARIO

710,10
0,00
0,00

710,10

710,10
0,00

710,10 0,00

Total capítulo: 8 710,10
0,00
0,00

710,10

710,10
0,00

710,10 0,00
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Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones

Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

Total general: 821.939,21
0,00

2.046,00
819.893,21

814.034,15
0,00

814.034,15 5.859,06


